
Koordinatori për të drejtën e informimit për Gjykatën Administrative të Shkallës së Parë Lushnje 

është nënpunësja Znj.Eglantina Quka. 

Adresa zyrtare GjykataAdministrativeLushnje@gjykata.gov.a, adresë në të cilën vijnë kërkesat si dhe 

ankesat lidhur me veprimet ose mosveprimet e AP. 

Gjithashtu me marrjen e kërkesave apo ankesa nënpunësja e Gjykatës Brenda 10 ditëve, parashikuar 

edhe nga ligji, ka për detyrim kthimin e përgjigjeve me shkrim. 
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